令和　　　年　　月　　日

みよしの農業ふるさと活性化推進協議会長　殿

住所
団体名
代表者
連絡先

令和７(2025)年度みよしの農業ふるさと活性化推進事業の実施要望について
このことについて、下記のとおり提出します。
記
※いずれかに○を付してください。
１．農業ふるさと活性化推進事業の採択を　要望する。
２．農業ふるさと活性化推進事業の採択を　要望しない。
	（「要望しない」理由を簡潔に記入してください。）

（要望の内容）
	事業名

事業内容
事業目的

	事業期間
開催時期
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（延　　　　日）

	事業箇所
開催場所

	参加人員
	内訳

	会員又は
組合員の数

	概算事業費（使途項目及び金額）

■提出期限　令和７(2025)年６月１３日（月）までに産業振興課内の協議会事務局に提出してください。
[bookmark: _GoBack]